
郑州航空港经济综合实验区2024年农村公路改建工程勘察设计中标候选人公示

（招标编号：HKG-JY-202409005）

       
公示结束时间：2024年10月31日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州航空港经济综合实验区2024年农村公路改建工程勘察设计:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：郑州市交通规划勘察设计研究院有限公司，投标报价：77.4

986万元，质量：符合国家有关工程建设标准强制性条文和交通运输部关于公路

勘察设计方面现行的标准、规范、规程、定额、办法、示例以及招标项目所在

地关于公路工程勘察设计方面的文件、规定。，工期/交货期/服务期：30天；

      

中标候选人第2名：河南省中工设计研究院集团股份有限公司，投标报价：77.1

500万元，质量：符合国家有关工程建设标准强制性条文和交通运输部关于公路

勘察设计方面现行的标准、规范、规程、定额、办法、示例以及招标项目所在

地关于公路工程勘察设计方面的文件、规定。，工期/交货期/服务期：30天；

      

中标候选人第3名：郑州华路兴公路科技有限公司，投标报价：78.1000万元，

质量：符合国家有关工程建设标准强制性条文和交通运输部关于公路勘察设计

方面现行的标准、规范、规程、定额、办法、示例以及招标项目所在地关于公

路工程勘察设计方面的文件、规定。，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(郑州市交通规划勘察设计研究院有限公司)的项目负责人：陈萍职

称：教授级高级工程师/证书号:A01130900002;

      

中标候选人(河南省中工设计研究院集团股份有限公司)的项目负责人：杜战军

职称:教授级高级工程师/证书号：A19110900092;



      中标候选人(郑州华路兴公路科技有限公司)的项目负责人：王伟职称： 

高级工程师/证书号：0101011318;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(郑州市交通规划勘察设计研究院有限公司)的资格能力条件：详见

公示;

      

中标候选人(河南省中工设计研究院集团股份有限公司)的资格能力条件：详见

公示;

      中标候选人(郑州华路兴公路科技有限公司)的资格能力条件：详见公示;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(郑州市交通规划勘察设计研究院有限公司)的评标情况：详见附件;

      

中标候选人(河南省中工设计研究院集团股份有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(郑州华路兴公路科技有限公司)的评标情况：详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

本项目中标候选人公示期2024年10月29日8时30分至2024年10月31日17时00

分。投标人或其他利害关系人对本次评标结果如有异议,请在公示期内以书面形

式向招标人提出，招标人自收到异议之日起3日内作出答复。异议人对招标人答

复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

三、其他

    

郑州航空港经济综合实验区2024年农村公路改建工程勘察设计（项目编号：HKG

-JY-

202409005），于2024年10月24日在郑州航空港经济综合实验区公共资源交易中

心进行开标、评标，现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人信息

第一中标候选人：郑州市交通规划勘察设计研究院有限公司

投标总报价（含税）：774986.00元



服务期限：勘察周期为接到招标人通知后10日历天内，设计周期为20日历天。

后期施工过程中全过程配合。（施工配合服务：自工程施工招标之日至工程竣

工验收之日）。

质量要求：符合国家有关工程建设标准强制性条文和交通运输部关于公路勘察

设计方面现行的标准、规范、规程、定额、办法、示例以及招标项目所在地关

于公路工程勘察设计方面的文件、规定。

项目负责人：陈萍/ 职称：教授级高级工程师/证书号:A01130900002

设计资质：公路行业甲级；市政行业（排水工程、道路工程、桥梁工程）专业

甲级；风景园林工程设计专项甲级/证书号：A141009766

勘察资质：工程勘察综合资质甲级/证书号：B141009766

第二中标候选人：河南省中工设计研究院集团股份有限公司

投标总报价（含税）：771500.00元

服务期限：勘察周期为接到招标人通知后10日历天内，设计周期为20日历天。

后期施工过程中全过程配合。(施工配合服务:自工程施工招标之日至工程竣工

验收之日)。

质量要求：符合国家有关工程建设标准强制性条文和交通运输部关于公路勘察

设计方面现行的标准、规范、规程、定额、办法、示例以及招标项目所在地关

于公路工程勘察设计方面的文件、规定。

项目负责人：杜战军/职称:教授级高级工程师/证书号：A19110900092

设计资质：工程设计综合资质甲级/证书号:A141012030

勘察资质：工程勘察综合资质甲级/证书号:B141012030

第三中标候选人：郑州华路兴公路科技有限公司

投标总报价（含税）：781000.00元

服务期限：勘察周期为接到招标人通知后10日历天内，设计周期为20日历天。

后期施工过程中全过程配合。（施工配合服务：自工程施工招标之日至工程竣

工验收之日）

质量要求：符合国家有关工程建设标准强制性条文和交通运输部关于公路勘察

设计方面现行的标准、规范、规程、定额、办法、示例以及招标项目所在地关

于公路工程勘察设计方面的文件、规定。



项目负责人：王伟/职称： 高级工程师/证书号：0101011318

设计资质：公路行业（公路）专业甲级/证书号：A141015834

勘察资质：工程勘察专业类（工程测量、水文地质勘察）甲级/证书号：B14101

5834

二、中标候选人公示发布媒介

本次中标候选人公示同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标

投标公共服务平台》《郑州航空港经济综合实验区公共资源交易中心》上发布

。

三、异议和投诉渠道

本项目中标候选人公示期2024年10月29日8时30分至2024年10月31日17时00分。

投标人或其他利害关系人对本次评标结果如有异议,请在公示期内以书面形式向

招标人提出，招标人自收到异议之日起3日内作出答复。异议人对招标人答复不

满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

四、本次招标联系事项

招标人：郑州航空港经济综合实验区交通运输和枢纽经济发展局

联系人：张先生

联系电话：0371-56562099

地址：郑州市航空港区舜英路兴瑞˙汇金国际北16号楼

招标代理机构：恒辉工程咨询有限公司

地    址：郑州航空港经济综合实验区云港路51号空港跨境A座

联 系 人：王女士/高先生

电    话：17320117076/13027513277

电子邮件：hhgczxysgs@126.com

监督部门：郑州航空港经济综合实验区交通运输和枢纽经济发展局

地    址：郑州市航空港区舜英路兴瑞˙汇金国际北16号楼

联 系 人：王老师

电    话：0371-56562117

邮    箱：hkgqjtwjtc@163.com

四、监督部门



   

本招标项目的监督部门为郑州航空港经济综合实验区交通运输和枢纽经济发展

局。

五、联系方式

   招 标 人：郑州航空港经济综合实验区交通运输和枢纽经济发展局                         

   地    址：郑州市航空港区舜英路兴瑞˙汇金国际北16号楼                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0371-56562099                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：恒辉工程咨询有限公司

   地    址： 郑州航空港经济综合实验区云港路51号空港跨境A座

   联 系 人： 王女士/高先生

   电    话： 17320117076/13027513

   电子邮件： hhgczxysgs@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



4

附件：所有投标人评分及被否决投标情况一览表

所有投标人评分及被否决投标情况一览表

所有投标人评分情况

序号 投标人名称 经济标 技术标 综合标 总得分

1

郑州市交通规划勘察设计研究院有限

公司
10.00 41.10 45.00 96.1

2
河南省中工设计研究院集团股份有限

公司
9.94 36.52 45.00 91.46

3
郑州华路兴公路科技有限公司 10.00 34.82 33.00 77.82

4 河南海威路桥工程咨询有限公司 10.00 34.92 28.00 72.92

被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据

1 无 无


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T17:15:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T17:19:37+0800
	BJ
	ePolicy




